
 

Об уполномоченных составлять протоколы, об административных 

правонарушениях в период подготовки и проведения выборов 

Главы Республики Башкортостан 

 

     В целях реализации возможных в соответствии Кодексом Российской 

Федерации об административных правонарушениях, Кодексом Республики 

Башкортостан о выборах, полномочий избирательной комиссии по контролю за 

соблюдением избирательных прав граждан Российской Федерации в период 

подготовки и проведения выборов Главы Республики Башкортостан 

территориальная избирательная комиссия городского округа город Салават 

Республики Башкортостан решила: 

     Уполномочить составлять протоколы об административных правонарушениях 

в случае непосредственного обнаружения фактов совершения административных 

правонарушений, предусмотренных ст.ст.: 5.3-5.5, 5.8-5.10, 5.12,5.17-

5.20,5.47,5.50,5.56,5.64-5.68 Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях следующих членов территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса: Муталова Альберта 

Юрьевича, Ишкинину Зимфиру Ахметовну. 

 

 

                 Председатель  

территориальной избирательной  

                    комиссии                                                                               Ф.В.Тиунов  

 

                  Секретарь  

территориальной избирательной  

                  комиссии                        С.В. Покало 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

3 июля 2019 года                                                                                                № 17/3  

 г. Салават 


